
 

Zarządzenie Nr 85.2022 

Wójta Gminy Stromiec 

z dnia 29.07.2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans                  

na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Na podstawie art.  9g ust 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 

Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Moniki Kurek- nauczyciela kontraktowego 

ubiegającego się  o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą: 

1. Kinga Michalak–Przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący, 

2. Monika Wasiłek-Dróżdż- Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Beata Komorek– Dyrektor PSP im. św. Jana Pawła II w Bobrku 

4. Jolanta Pawłowska - Ekspert ds. awansu zawodowego nauczycieli, 

5. Sławomir Mazgajczyk - Ekspert ds. awansu zawodowego nauczycieli, 

 

§ 2. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się 19.08.2022 r. o godz. 10:00 

 w Urzędzie Gminy Stromiec  ul. Piaski 4. 

 

§ 3. Tryb działania Komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia  

26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni  awansu zawodowego przez nauczycieli  

(Dz.U. z 2020 r., poz. 2200). 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

                                                                                                             WÓJT 

/-/ Krzysztof Stykowski 

 

 

 

                                                 
1 zmiany ustawy opisane w Dz.U. z 2022 r., poz. 935, poz. 1116 

 



 

 

         

 


